
 

 

__________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Ufficio VII - Ambito Territoriale di Verona, V.le Caduti del Lavoro, 3 – 37124 Verona – Peo: usp.vr@istruzione.it - Pec: uspvr@postacert.istruzione.it  - Tel. 045/8086.511 

Funzionario responsabile: Merli Mariachiara – Referente: Patrizia Luly  Tel. 045 8086555 VoIP 88855  05/02/2024 

 

 

 

                                                                                  Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
Ufficio VII- Ambito Territoriale di Verona 

 - Settore VIII - 

 
 
 

    Verona, data come da segnatura 
 

 

 

Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche di ogni 

ordine e grado di Verona e provincia; 
 

 

All’Albo Pretorio  
 

 

e.p.c.    Alle OO.SS. Comparto Scuola    

 
 

 
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO l’art. 8 del D.P.R. 31.05.1974, n. 420; 

VISTO il D.L.vo 16.04.1994, n. 297 art. 549; 

VISTO   il D.L.vo 30.03.2001, n. 165 in particolare l’art. 44; 

VISTO   l’art. 146, lettera g) punto 10) del CCNL Comparto scuola, sottoscritto il 29 novembre 

2007, che richiama l’art. 132 del DPR n° 3/1957; 

VISTO  il precedente decreto n. 2516 del 04.08.2021, di costituzione del Consiglio di 

Amministrazione Provinciale del personale A.T.A.; 

VISTO  il decreto dell’USR Veneto prot. n. 712 del 24.03.2021, con il quale è stato conferito al  

Dott. Sebastian Amelio l’incarico di direzione dell’Ufficio VII  Ambito Territoriale di 

Verona dell’USR Veneto a decorrere dal 21.04.2021; 

 

DECRETA 

 

per i motivi citati in premessa, il Consiglio di Amministrazione Provinciale del personale A.T.A., 

è ricostituito come segue: 

 

PRESIDENTE  

Dott. Amelio Sebastian  Dirigente Ufficio VII Ambito Territoriale di Verona 

 

PERSONALE DIRETTIVO 

Dott.ssa Be Stefania   D.S.   I.I.S “Calabrese – Levi” di S. Pietro In Cariano - VR 

Dott. Perpolli Alessio   D.S.   I.C. Bosco Chiesanuova - VR 

 

Svolgerà le funzioni di segretario del Consiglio di Amministrazione la Funzionaria Dott.ssa Merli 

Mariachiara – Coordinatrice Ufficio VII – Gestione del personale scolastico e Ufficio VIII – 

Personale ATA. 

 

Il Consiglio di Amministrazione Provinciale del personale ATA durerà in carica tre anni. 

 
 

          Il Dirigente 

Sebastian Amelio  
 Documento firmato digitalmente ai sensi del 

Codice dell’Amministrazione digitale e normativa ad esso connessa 
 

 

mailto:usp.vr@istruzione.it
mailto:uspvr@postacert.istruzione.it

		2024-02-05T13:18:54+0100
	Sebastian Amelio


		2024-02-06T09:56:04+0100
	protocollo




